
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2019 m. lapkričio 11 d. Tarybos reglamento (ES) 2019/1890 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į 
neturint leidimo Turkijos vykdomą gręžimo veiklą rytinėje Viduržemio jūros dalyje klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291, 2019 m. lapkričio 12 d.) 

12 straipsnio 1 dalis, 8 puslapis: 

yra: „Jeigu Taryba nusprendžia fiziniam ar juridiniam asmeniui, subjektui ar organizacijai taikyti 
3 straipsnyje nurodytas priemones, ji atitinkamai iš dalies pakeičia I priedą.“, 

turi būti: „Jeigu Taryba nusprendžia fiziniam ar juridiniam asmeniui, subjektui ar organizacijai taikyti 
2 straipsnyje nurodytas priemones, ji atitinkamai iš dalies pakeičia I priedą.“     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 12 6                                                                                                                                       L 316/107   


	2019 m. lapkričio 11 d. Tarybos reglamento (ES) 2019/1890 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į neturint leidimo Turkijos vykdomą gręžimo veiklą rytinėje Viduržemio jūros dalyje klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291, 2019 m. lapkričio 12 d.) 

